l'ocynapersennoe asTonoMmmoe CTallHOHAPHOE YYPEIKICHHE
COLHATEHOrO obciyxuBaHus CBepIOBCKOH obnactu
«Kamenck-Ypansekuii TICHXOHEBPOIOrHYECKH T HHTEpHATY

[TPUKA3
31 sauBaps 2024 ., Ne 23

«OO0 yTBepKIEHHN H3MEHEe M B NIepeYeHb
TOBapOB, paboT, yciyr, 3aKymku KOTOPBIX
OCYIIECTBJIAIOTCA y CYOBEKTOB MAIOro H
CPEAHEro NpeanpHHUMATE ILCTRAY

B cootBercTBHH ¢ denepanbHbIM 3aKk0HOM 0T 18 HIONg 2011 roma Ne 223-®3 «O 3aKyIKax
TOBapOB, paboT, yCAYT OTAETbHBIMH BHNAMH  IODMIMYECKHX JIML), I[IOCTAHOBJICHHEM
IlpaButenscra Poceuiickoi ®eneparuu ot 11 nexabps 2014 «1352 «O6 0COGEHHOCTAX yuacTHs
MaJlOro0 M CpelHero mnpepuHHMATENLCTBA B 38KYNKax TOBAapoOB, paboT, yciyr oTAeTbHEIME
BUIAMH FOPUINYECKHX JIHID)

[TPUKA3BIBAIO:

I YTBEpIUTh H3MeHeHHs B TICpeuCHL  TOBapoB, paGoT, ycmyr, 3aKYNIKH  KOTOPBIX
OCYIUECTBIAIOTCS y CyOBEKTOB MANOro K CPCIHEro npeAnpHHUMATEILCTBA (nanee-nepevens)
COTIIACHO IPUIIOXKEHHIO K HACTOSIIEMY npukasy (Ilpunosxenne No 1).

2 Crneunanmucry mo 3aKynkaM CoselkuHod Enene Huxomnaepme ofecreunTts pasMermnenie
nepeuns B Exunolt nupopmannonnoi crcreme s chepe 3akymok (zakupki.gov.ru) B Teuenun 2
(aByx) paGoumx nued noce ero YTBEPIKICHHUS.

2 IIporpammucry berreBy Ceprero Hukonaesuuy o6ecneunts PasMeIlleHHe nepeyds Ha
ouuHaTEHOM caiite TACYCO CO «Kamenck-Ypanbckuii TICHXOHEBPOIIOTHYECKHH HHTEpHAT» B
ceTH MuTepHer B Teuenuy 2 (mByx) paGouux muelt mocie ero YTBEPIKIACHHUS.

4. Ilpukas Berynaer B cuny ¢ momenta PA3MEIICHAS nepeyns B EmuHol uudopManuonkoi
CHCTEME B cepe 3aKyIox (zakupki.gov.ru).

3 Konrpois 3a ncnonuennem HaCTOALIEro MpHKasa OCTABJISIO 32 COBOIi.

Hupexrop A.B.Camouepnos

Henonuurens:
Cosbikuna E.H,
Ten.8(912)6538914



Mepevens ToBapos, Pabor, yeayr, sakynka KOTOPLIX ocymecTBAseTes y

01.47.21.000
10,20.13.122
10.20.25.110
10.20.23.122
10.42.10.110
10.84.12.130
10.13.14.130
10.13.14.734
10.13.15.199

10.12.20.110

3aMOPOXKEHHOE

10.12.40.120
10.12.40.121

3aMOpPOIKEHHEIE

10.11.31,110
10.11.32.110
10.13.15.111
10.13.14.700
10.13.14.715
10.13.14.716
10.13.14.717
10.13.14.728
10.13.14.718
10.13.14.720
10.13.14.727
10.11.31.140
10.51.52.140
10.51.52.110
10.51.52.130
10.51.30.111
10.51.52.200
10.51.52.212
10.51.40.313

yneTpadunsTpanuu u

M5 LT T
10.51.40.131
10.51.40.171
10.51.40.173
10.51.40.179
10.41.54.000

Ipunoxenne No 1 NpHKa3zy
Ne 23 o1 31.01.2024r.

CY0OBeKTOB MaJsioro u
CPEAHEro npeanpHHAMATEILCTRA,

Slina Kypunele B CKOpIIyIe CBexHe

Pri6a mopcexas MOpokeHas (kpome CeNbIN)

Koncepsr pri6upre

Cenbap conenas mny s paccoe

Maprapun

Maitonesrr

Wsnenns konGacuure BAPEHLIC U3 MACa U CyGIPOIyKTOB IITHI[BI
[Tonydabpukarsr pyOnensie u3 Msca u CYOIPOIYKTOB ITHIEI 3aMOPOKEHHEIE
[poxykuus macHas TTHIUICBAs, B TOM YHCJIe H3 MsICa ITHI[bI [IpoYas, He

BKIIKOYEHHAas B Apyrue FPYIIIHPOBKH

Msico kyp, B Tom uncie UBIMIAT (BKIJIIOYas IBIIIAT-Opoitnepos)

Cy6npoaykrs: CCIIbCKOXO3AHCTBEHHO IITHITEI THIEBEIe 3aMOpOXKEHHEIe
Cy6npoaykrer KYp (BKJIIOYAs UBIIJIAT U UBIMIAT-Opoiinepos) muiepkie

['oBamHa 3amopoxkenHas

CBuHHHA 3aMOpOIKEHHAS

Koncepssi kyckosbie Mscupie

[onydaGpukare: MSACHEBIE, MsiCOcoepxKaIHe, OXJIAKIEHHBIE, 3aMOPOKEHHBIE
Honydabpukate macusre KPYITHOKYCKOBEIE 3aMOpOIKEHHbIe
[onypabpukarsr Macuse MEJIKOKYCKOBBIE U MOPIHOHHEIE 3aMOpOIKEHHEIe
HonydaGpukater mscupie py6reHEIe 3aMoposKeHHbIC

[TonydaGpukare MACOCOAEpIKAIIIHE B TecTe 3aMOpPOKEHHEIE
I[Tonydabpuxarsr MmsacHbie B TECTE 3aMOPOKEHHbBIE

[onydabpuxaTer MSCOCONEPIKALIHE OXTTaXKIEHHEIE, 3aMOPO’KEHHBIE
[Tomyhabpukars: MACOCOnepaKante pyOeHbIE 3aMOpOKeHHEe
CyOnponykTe! nuiesse KPYIHOIO pOraToro cKOTa 3aMOpOKeHHbIe
Kedup

ﬁoryp’r

Psixenka u Bapenen

Maciio cnagko-ciusounoe

Cmerana

Cwmerana ot 18,0% 1o 22,0% skupHocTn

Tsopor (kpome 3epreroro u [IPOM3BEICHHOIO C HCIIOIB30BAHHEM
CCIapUPOBaHUs) O3 BKYCOBBIX KOMITOHEHTOB OT 4% 70 11% xuprocTn
Monoko nutseroe KOpOBBE NacTepH30BaHHOE

CrIps! TBepBIE Ge3 BKYCOBBIX HamoJIHUTEIEH

CrIpE! IIaBNenEle noMTeBbE Ges BKYCOBBIX HallOJIHHUTE IS

ChIpEI II1aBNEHEIE TOMTeBEe ¢ BKYCOBBIMH KOMITOHEHTaMH

ChIpEI nnapnexple 1poyue

Macno noacomnueunoe u ero $paxumnu papurMpoBanmbIe, HO He

TIONBEPrHYTbIC XHMUYECKONH MOHDHKAIHE



MYKH

LHTPYCOBBIX KYJIBTYP

10.72.12.130
10.71.11.100
17111111
10.71.11.119
10:71.11.112

01.13.51

011351110
01.13.51.120
01.13.42.000
01.13.34

01.13.34.000
01.13.32.000
01.13,12.120
01.13.43.110
01.13.49.110
01.13.41.110
10.61.12.000
10.61.21.113
10.61.21.119
01.24.10.000
01.23.14.000

01.22.12.000
01.23.13.000
10.39.22.110
10,72.12.120
10.72.11

IPOIYKThI

10.72.11.120
10.39.16.000

Badum u o6narkn sadenpupie

Xneb u x1e606y104nEIe H3teHs HEITIMTE/IBHOTO XpaHEeHH s

X11e6 HeHTeNEHOTO XpaneH s 13 NIIEHHYHOH MyKH

X1e6 HEUTHTENEHOTO XpaHeHH s POYHi

Xne6 HemmTenpHOrO XPaHCHHS U3 PXKaHON M CMECH P3KAaHOH M MIIeHHYHO

Kaptodens

Kaprogens cronoserit panmuiz

Kaprodens cronosstit nosmuuii

Yecnok

Tomarter (momunoper)

Tomats! (momuopsr)

Orypuisr

Kanycra 6enoxouannas

JIyk pemnyarsiii

Caexua cronoBas

MopkoBsk cronoBas

Puc nonyoGpyurenusrit uiu TIOJIHOCTBIO OOPYIIEHHBIH, WTH ApO6IeHbIi
Myxa nmennynas XJ1e00reKkapHas BBICLIEr0 cOpTa

Myka mienuynas mpoyas

S6noku

Maunapunel, Brmoyas TAHKCPUHBI, KIIEMEHTHHBI H aHAJOTHYHEIe rHOpUIEL

Banangr

ATeNIECHHEL

JDxemsl, xene GppykTossie u ATOIHBIE

ITeyenre cnankoe

Xnebupl xpycramme, CyXapH, TPEHKH 1 aHAIOrMYHBIE 00KapeHHEIe

W3 nenns xneGobynounsie CyXapHEIe
['opox, koHcepBHpoBaHHLI Ge3 YKCyCa WM YKCYCHOM KHCIIOTEI (KpoMme

FOTOBBIX OJTIOJ H3 OBOIIIE)H)

10.39.17.112
01.26.1

01.26.11.000
10.32.18.111
10.32.18.112
10.61.31.110
10.61.31.119
01.11.75.110
10.61.32.116
10.61.32.115
10.61.32.114
10.61.31.111
10.82.13.000

BEIICCTB

10.84.30.130
10.81.12.110

[Tacta TomaTHas

OsuBky (MacauHb)

OnuBKH cTONOBEIE

Coxu (pykToBbIe MU} BY3HOHHBIE H3 CBESKIX bpyxTos

Cokn $ppykToBO-0BOIIHEIE IHQPy3HOHHEIE M3 CBEKHX GpyxToB 1 OBOMIEH
Kpyna u3 nimennus

Kpyna u3 nmenumne: npovas

3epHo ropoxa

Kpyna nepnogas

Kpyna sunepas

[Tieno

Kpymna mannas

[Topomrok kakao 6e3 no6aBox caxapa UM IPYTHX MOCTAIHBAIOIIHX

Conb numesas nopapexHas HOJIMpOBaHHas
Caxap Geblif CBeKTOBHYHBIH B TBEPJIOM COCTOSIHUHM Oe3

BKYCOapOMaTHYECKHUX UJIH Kpacsamux 100aBok

10.73.11.110
10.84.23.164
10.84.12.150

Makaponsl
Jlucr naBposeiit 06paGoTannsii
[Ipunpagsr 1 npsHoCcTH CMemanHbIe



10.84.22.110 Ilepey HCPHEIH IPOGIIeHbIH HITH MOJIOTEI}

10.89.13.112
10.84.12.170
10.39.17.190

02.30.40.120
10.39.25.134
10.39.25.130
10.39.25.131
10.39.25.139
10.89.19.231
10.83.13.120
10.83.12.110
10.51.56.361
LET2.12.115
10.72.12.112
01.13.29.000
01.13.21.000
10.84.11.000
20.13.43.119
10.39.17.111
10.61.32.111
10.61.32.113
17.12.14.129
20.41.32.121
20.20.14.000
17.22.12.120

Maccel, Oymaru, e

32.50.13.110
22.19.60.113

O/IHOpa30BkIe

22.19.60.111
21.20.24.160

21.20.24.150
21.20.24.131
03.11.63.110
10.51.40.121
13.99.19.111
32.99.11.199

TPYNIHPOBKH

03.11.63

22.19.60.119
32.50.50.190

posxoxu XJeboneKapHsle cymenpre
l"opunna rorosas

Osou (kpome KkapTodeis), KoHCEpBHpPOBaHHEe Ge3 YKCyCa HIIH YKCYCHOI

KHCJIOTEL, IPOYHE (KPOME MOTOBEIX OBOIIHELX 6iron), He BKMOYeHHEIE B ApyTHE rPyNIHPOBKH

Cwmecu cymensix (pyxros (cyxoii KOMIIOT)

OpyKTEI CylIeHble

Bunorpan cymrengriz (u310M)

OpyKTHI CymlieHEIe IpoYHe

Kucenn na nnonoso-sromnoi OCHOBE (CYXOif KHCems)

Yait uepnprit ((])epmeHTnpOBaHHmﬁ) B ynakoBkax maccoii He Gojiee 3 kr
3amenurenn koge

Koncepser MOJIOKOCOEpIKaLINE CTYILEHHBIE ¢ caxapom
Pynerrr

Ipsinukn

KynbTypel 6axuenbie Ipoune

ApOy3bl

YKCyc 1 ero samennTey, II0Ty4aeMBI€ U3 YKCYCHOH KHCJIOTEI
Cona kanpuunuposannas npoyas

[Trope Tomarnoe

Kpyna oscsinas

Kpyna rpeunesas

bymara neyarnas npoyasi

[opommxku crupasnsure

Cpenctea nesunpexmmonnre

Wspenus canutapro-rurnenmnyeckoro Ha3HAYCeHHs [IPOYHE U3 GyMaxKHOM

IOJIO3HOH BaThl H ITIOJIOTHA U3 HEIUTIOIO3HBIX BOJIOKOH

Inpuue1, urisl, katereper, kauom u aHATIOTHYHbIE HHCTPYMEHTEL
[lepuatku xupypruveckue us Kay4yKOBOI'O JIaTEKCa CTEPUITbHbIE

Ilepuarku xupypruueckue PE3HHOBEIE
Marepuansl nepesszounsre u AHATIOTHYHBIC H3JIENTHS, B TOM YHCIIe

IIPOITMTAHHBIE HJIH HOKPBITEIE JICKapCTBEHHBIMU CpeICcTBaMH

Wsnennst memmunnckue BaTHO-MapJeBble

BunThl Mapnesrle MequumHCKHE

Bonopocinu senensie

ChIpe! monyTeepbie 63 BKYCOBBIX HaIlOJHUTEel

Bara Mmemununckas THTPOCKOTIHYECKast

Cpencrsa unaMBHIYyaTBHOl 3alllUTEI IPOYHE, HE BKIIFOYSHHEIE B JApyrue

Bonopocan mopekue u NpotHKe, HE ABAIOLIHECS MPOAYKUHel prIGOBOICTRA

HCp‘-IElTKI/I PE3HHOBEIE npoyue
Wznenus MEINIHHCKHE, B TOM YHCJIE XHPYPrHYecKHe, Ipovne, He

BKJIIOYCHHLIE B IPYTHE IPYHIITHPOBKH

10.13.14.111 Konbacer (konbacku) BapeHble MACHDIE

10.13.14.112
10.20.13.120

CocHekn MsIcHBIe

Pri6a mopckas Moposxennas



10.39.18.110 - Osomyu (kpome kapTodess
YKCYCOM HIIH YKCYCHOM KUCIIOTOI

10.41.54.110 - Maco MTOACOJHEYHOE

paduHEpOBaHHOE, HO He [TIOABEPTHYTOE XUMHUYECKOH
MonuQuKaum, pacdacopanmoe B norpebure

JIECKYIO YIIaKOBKY



[Ipunoxenne Ne 2

K mpukasy Ne 23 or 31.01.2024 r.

Wsmenenns B IMepevens TOBAapOB, pabor, yeIyr, 3aKynKa KOTOPBIX OCYLIECTBJIAETCS Y
cy0beKTOB MaJI0ro U cpeaHero NpeANPHHUMATE/IbLCTRA.,

10.42.10.111 - Maprapun Teppprit

10.42.10.112 - Maprapun markmii

10.20.13.121 - Cenpap MOpOKeHas

10.20.13.122 - Pri6a mopckas MOpO2KeHas (KpoMe celiban)

21.20.24.169 - Matepuaist [ICPEBA3OTHBIC U AHATIOTHYHLIE H3/EJTHS, B TOM HHUCIIE IPOIUTAHHEIE
HITH IOKPBITBIC JIEKAPCTBEHHBIMH CPEJICTBAMH IIPOYHE

13.20.20.114 - Tkauwu XJI0M4aTo0yMaskHble GelbeBbIe MOCTEIbHBIE
13.10.62.000 - HuTkH miseiinbre XJomyaToOyMarkKHble

13.96.13.110 - Hut u mmypsr PE3HHOBLIC C TEKCTHIILHBIM OKPEITHEM
13.20.20.119 - Txauu XJI0M4aTo0yMaKHble GBITOBEIE IPOUHeE

13.20.42.000 - Tkanu MaxpoBble MONOTeHEUHbIE I AHATIOTHYHBIC MAXPOBBIE TKAHH (KPOME Y3KHX
TKaHeit), X10m4aro6yMarKHole

95.11.10.130 - Yenyru no 3aIpaBKe KapTPHIKEH 11 NPHHTEPOB

95.11.10.190 - Yenyru no PEMOHTY NIPOYEro KOMMBIOTEPHOTO K nepudepuitHoro KOMIIBIOTEPHOTO
obopynosanug

43.99.40.190 - PaboTh1 GeToHHbIE 1 JKeNe306eTORMEe IPOYHE, HE BKIIIOUEHHBIE B JIpyTHe
IPYIIHPOBKH

43.39.19.190 - PaGoTEI 2aRepIIaomIie 1 OTACIOYHELE B 3MAaHUAX H COOPYKEHHUSX, IPOYHE, He
BKJIIOYEHHEIE B IPYTHE TPYIITHPOBKH

43.91.19.190 - Pa6oTsI KpoBebHbIE [IpO¥He, HE BKIIOUCHHBIE B IPYTHE IPYHIHPOBKH



